
Na temelju članka 39. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine",  broj  33/01,  60/01 – vjerodostojno tumačenje,  129/05,  109/07, 125/08,  36/09,  150/11 i 
144/12), članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi ("Narodne novine", broj 10/97) i 
članka 45. i 80. Statuta Grada Komiže ("Službeni glasnik Grada Komiže", broj 6/09,  6/10,  2/13 i 
4/13),  sukladno članku 21.,  22.  i  23. Statuta Dječjeg vrtića "Komiža" ("Službeni glasnik Grada 
Komiže", broj 9/05 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Komiže donosi

O D L U K U

o imenovanju članova Upravnog vijeća
Dječjeg vrtića "Komiža"  

     

Članak 1.

Nakon prestanka mandata  člana:  Tonka Ivčević  podnošenjem ostavke radi  obnašanja  nespojive 
dužnosti i isteka mandata imenovanih članova čiji mandat traje 4 godine: Anita Repanić i Jurica 
Jončić,  u  Upravno  vijeće  Dječjeg  vrtića  "Komiža"  koje  ima  5  članova  osnivač  Grad  Komiža 
imenuje 3 člana kako slijedi:

• Jurica Jončić iz Komiže, Kralja Petra Svačića 18,
• Andrija Mladineo iz Komiže, Andrije Vitaljića 8, 
• Gaja Vitaljić iz Komiže, Vrh gospe 11.

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada Komiže" i dostavlja se Gradskom vijeću 
Grada Komiže u roku od 8 dana od donošenja, te Dječjem vrtiću "Komiža", Gurnji put 14a, 21485 
Komiža i imenovanim članovima. 

KLASA: 022-05/13-03/20                                                                               GRADONAČELNICA
URBROJ: 2190/02-02-13-01
Komiža, 19. srpnja 2013.                                                                                 Tonka Ivčević, dipl.oec.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD KOMIŽA
    GRADONAČELNIK  


